Директору ГБОУ Школа № 1557

Грабарник Т.Н.

гр._________________________________________

____________________________________________

(Ф.И.О. полностью )

номер телефона______________________________

заявление.

Прошу выдать 1 (один) продуктовый набор в период осенних школьных каникул с

5 по 18 октября 2020 года для моего ребенка

____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

обучающегося ________класса, имеющего установленную льготу____________________

____________________________________________________________________________________________

(многодетные/социально-незащищенные)

Я проинформирован(-а) образовательной организацией, что выдача продуктовых

наборов будет производиться:

- из расчета один продуктовый набор на период осенних школьных каникул с 5 по

18 октября 2020 года;

 - в установленные дни и в установленном месте, о которых меня оповестят

дополнительно;

- о необходимости предъявления документа, удостоверяющего личность, для

получения продуктовых наборов;

- о необходимости соблюдения при получении продуктовых наборов соблюдения

социальной дистанции и наличия средств индивидуальной защиты (маска и перчатки).

Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

Дата_______________________

____________________________       /_________________________/

                          (Подпись)                         (Расшифровка подписи)